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v Vitesse de levage maxi : 19 m/min

v Fixation en option
v Capacité de levage maxi : 200 kg
v Hauteur de travail : 30 m

ELEVATEUR TR 225 N

Gamme Levage

v Potence d’arrimage
" télescopique de 0.76 21.12m

APPLICATIONS

Le TR 225 N est équipé d’une potence télescopique de 760 a 1120 mm. De plus, le faible niveau

sonore offre un excellent confort de travail a 'opérateur. Sa conception a tambour transversal
assure une qualité d’enroulement quelque soit la charge.

Equipements de Série

v Levier de mise en position travail

v Crochet

v~ Prise IP 67

v Prédisposition pour utilisation avec chevalet

v Dispositif de sécurité & la montée

v~ Moteur auto-freinant

v Potence d’arrimage télescopique de 0.76 & 1.12 m

v~ Prédisposition pour 3 types de télécommandes

Equipements optionnels

v Adaptateur CEE 16 A & SCHUKO 230V - IP 44

Capacité de levage maxi kg
Vitesse moyenne de levage a pleine charge  m/min
(0 cable acier mm
Longueur cable acier m
Hauteur de travail utile maxi m
Puissance moteur 230V / 50 Hz KW (Ch)
Nombre de tours moteur Trs/min
Poids de la machine Kg
Niveau sonore Lp (DB(A)
Courant absorbé A
Dim.LxIxH mm
Dim. emballage L x I xH mm

Réf. sans télécommande *

Réf. avec télécommande 1.50 m (220 V) *
Réf. avec télécommande 5 m (220 V) *
Réf. avec télécommande 30 m (24 V)

770 -1 170 x 330 x 520
820 x 350 x 500

200
19
5 mOMBREUX ACCESSOIRES DISPONIBLES
31 Applications poteau, fixation fenétre, étai d'intérieur ...
30
0.75 (1)
1380
46
<70
7.2

03060614
03060615
03060616

*Vendu sans I'étai de fixation
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Les caractéristiques et données techniques peuvent étre modifiées par le constructeur sans engager sa responsabilité, ni celle du distributeur. Phatos non contractuelles. Avril 2016.



