

IMER France DIVISION BÂTIMENT

ZI Les Speyres - CS 70500 38450 VIF

Tél: 04.76.72.76.01 Fax: 04.76.72.68.92 e-mail: batiment@imer.fr www.imer.fr

ÉLÉVATEUR TR 225 N

Gamme Levage

✓ Vitesse de levage maxi : 19 m/min



Potence d'arrimage télescopique de 0.76 à 1.12 m

APPLICATIONS Le TR 225 N est équipé d'une potence télescopique de 760 à 1120 mm. De plus, le faible niveau sonore offre un excellent confort de travail à l'opérateur. Sa conception à tambour transversal assure une qualité d'enroulement quelque soit la charge.

Equipements de Série

Levier de mise en position travail

Fixation en option

- Crochet
- ✓ Prise IP 67
- Prédisposition pour utilisation avec chevalet
- ✓ Dispositif de sécurité à la montée
- ✓ Moteur auto-freinant
- Potence d'arrimage télescopique de 0.76 à 1.12 m
- Prédisposition pour 3 types de télécommandes

Equipements optionnels

✓ Adaptateur CEE 16 A à SCHUKO 230 V - IP 44

		TR 225 N
Capacité de levage maxi	kg	200
Vitesse moyenne de levage à pleine charge	m/min	19
Ø câble acier	mm	5
Longueur câble acier	m	31
Hauteur de travail utile maxi	m	30
Puissance moteur 230 V / 50 Hz	kW (Ch)	0.75 (1)
Nombre de tours moteur	Trs/min	1 380
Poids de la machine	Kg	46
Niveau sonore	Lp (DB(A))	< 70
Courant absorbé	А	7.2
Dim. L x I x H	mm	770 - 1 170 x 330 x 520
Dim. emballage L x I x H	mm	820 x 350 x 500
Réf. sans télécommande *		03060614
Réf. avec télécommande 1.50 m (220 V) *		03060615
Réf. avec télécommande 5 m (220 V) *		03060616
Réf. avec télécommande 30 m (24 V)		03060617
* Vandu cane l'átai da fivation		



